
 

 

 ZARZĄDZENIE Nr 115/2024 

 PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo -Wychowawczej w Świnoujściu 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177), postanawiam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Wielofunkcyjnej 

Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Świnoujściu w 2024 roku w wysokości 10 575,73 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć złotych 73/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo -

Wychowawczej w Świnoujściu oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 3 stanowić będzie podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka 

w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Świnoujściu od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 Janusz Żmurkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1210


		2024-02-26T11:35:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




